[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.07.2020    № 197/15
г. Орехово-Зуево

О повестке дня   пятнадцатого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского  городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019  № 7/1,  на основании распоряжения   председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 14.07.2020 № 23-Р «О созыве  пятнадцатого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня пятнадцатого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области 23 июля 2020 года в 15.00 час.,    следующие  вопросы:
1. О принятии   изменений и дополнений в Устав Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

2. О присвоении звания «Почётный гражданин Орехово-Зуевского городского округа Московской области».
3. Об установлении нормативов состава сточных вод, поступающих от абонентов Общества с ограниченной ответственностью «Орехово-Зуевский городской Водоканал» в централизованную систему водоотведения и очистные сооружения Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

4. Об установлении нормативов состава сточных вод, поступающих от абонентов Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Орехово-Зуевского городского округа Московской области в централизованную систему водоотведения и очистные сооружения Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

5. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области (объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: 142603, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Дзержинского, д. 34).

6. Об утверждении структуры администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области и признании  утратившим силу муниципального правового акта.

7. Раздел «Информация»:
7.1. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о проведении контрольного мероприятия «Проверка целевого и результативного использования средств бюджета и муниципального имущества Муниципальным учреждением культуры Центральным Домом культуры «Надежда» Орехово-Зуевского городского округа Московской области в 2019 году  и истекшем  периоде 2020 года   (с элементами аудита  в сфере закупок)».
7.2. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о проведении контрольного мероприятия «Проверка целевого и результативного использования средств бюджета и муниципального имущества муниципальным дошкольным образовательным учреждением  Центр развития ребенка - детский сад № 5 в 2019 году и истекшем периоде 2020 года (с элементами аудита в сфере закупок)».
Председатель  Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8-496-412-06-23